
KrajVysocma KUJIP01CBV0N

DODATEK č. 1 ^
Smlouvy o dílo J J C

ID: 125 803 ze dne 10. 6. 2019 ID: 131 264
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1'), na akci:

„SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny"

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

k jednání ve věcech technických: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Eduard Jozífek
+420 564602213; +420 724650132
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 10. 6. 2019 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 a 15 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanoveni Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu uvedených v přiložených položkových 
rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
Ing. Roman Kapoun
Ing. Stanislav Uchytil
Bc. Petr Kukla
+420 737 914 799/-----
181 98 074 
CZ181.98074
Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava 
1467118349/0800
vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 1417

1/2



Kraj vysočina

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:
Cena díla před uzavření dodatku č. 1:

13 135 893,43 Kč 
2 758 537,62 Kč 

15 894 431,05 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:

12.875.497,35 Kč 
2.703.854,40 Kč 

15.579.351,75 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce s DPH:

439 932,36 Kč 
- 179 536,28 Kč 

260 396,08 Kč 
315 079,26 Kč

cena díla po uzavření dodatku 6.1 vč. DPH: 15 894 431,05 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. 
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel 
jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

V Jihlavě V Jihlavě 21 05, 2920

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Roman Kapoun 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

2/2



.

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTU

NÁZEV STAVBY SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

OBJEDNATEL Kraj Vysočina

GENERÁLNÍ PROJEKTANT Ing. Arch. Michal Zlatuška

ZHOTOVITEL Pozemní stavby Jihlava, spol. s r.o.

ZLč. Popis Cena bez DPH
Odsouhlaseno investorem

vícepráce méněpráce

1 Odborné oškrábání maleb 19 982,00 19 982,00
2 Odborná repase sloupků zábradlí 146 880,00 146 880,00
3 Navýšení okenních mříží 12 000,00 12 000,00
4 Změna podkladu a provedení kazetového podlahy 17 453,80 17 453,80
5 Záměna truhl.prvku za SDK stěnu -44 807,00 54 513,00 -99 320,00
6 Zvětšený rozsah dodatečné helikální výztuže 30 223,54 30 223,54

7 Záměna sanace stávající dešťové kanalizace za nové potrubí 
PVC DN 250 4 030,87 59 530,87 -55 500,00

8 Změna těch. postupu obnovy původní povrchové úpravy 74 632,87 99 349,15 -24 716,28

Absolutní hodnota 
změn

CELKEM 619 468,64
439 932,36 -179 536,28

260 396,08

SMLOUVA 0 DÍLO 12 875 497,35 I

Dodatek č. 1 260 396,08

CENA CELKEM 13 135 893,43

PGZSSi-áTAvr. , 
•pelsr.c
P4v<v.«V v-s. "fis r.

:!H'



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 *

Ná7pv |ZL č.l - Odborné oškrábáni maleb

Název akce: SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD: č. zhotovitele 1055

...  objednatel zhotovitel

Kra i Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ins. Eduard Jozífek ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882 Pávovská 913/12a
Jihlava, 587 33 Jihlava, 586 01

generální projektant
lnu Arch. Michal Zlatuška
Ing. Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357

Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51

cenová specifikace změnového listu

ZL č. popis m.j. množství cena / mj cena celkem
1. Odborné oškrábání maleb m2 206 97,00 Kč 19 982,00 Kč

CENA CELKEM 19 982,00

nová cena

POPIS:

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

K zamezení poničení podkladu maleb bylo provedeno odborné oškrábání stávajících vrstev s vyšší pracností.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO UŠTU ČÍSLO | 1
...... Jméno, Příjmení datum /a /5od$is

objednatel Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020
|,/, V-, /,/ i
(j -

TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020
\J

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020 -

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka |



Položkový rozpočet

S: 20020 SLIPS Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R: 01.D11.2 Architektonicko-technické řešení- odborné oškrabání maleb

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oil1 784 Malby 19 982,00
1 784.1 Odborné oškrabání maleb m2 206,00000 97,00 19 982,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ list číslo 1 ‘

Název ZL č.2 - Odborná repase sloupků zábradlí

Název akce: SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD: č. zhotovitele 1055

----------- objednatel zhotovitel
Krájvysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
inp. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882
lihlava, 587 33

Pávovská 913/12a
Jihlava, 586 01

' generální projektant
Arch. Michal Zlatuška

Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357

Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51

Tňnoválpecifikace změnového listu

7t~£ popis m.j. množství cena / mj cena celkem
Odborná repase sloupků zábradlí ks 12 12 240,00 Kč 146 880,00 Kč

' CENA CELKEM 146 880,00

Nová cena

POPIS:

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

Po odstranění povrchových nesoudržných vrstev bylo zjištěno, že stávající stav kamenných sloupků na střeše je v 
havarijním stavu. Bylo dohodnuto, že v rámci zabezpečení rizika proti upadnutí úlomku zábradlí se provedou 
sloupky nové.

Svržení a odsouhlaseni rozsahu a ceny změnového listu číslo j 2

Jméno, Příjmení datum ^ /podpis

objednatel Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020 ]UjU
TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020

i

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020
h

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo. y/

poznámka



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R; 01 D11 4 Architektonicko-technické řešení-odborná repase sloupků zábradlí

P ř Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl- 782 lomctrukce z přírodního kamene 146 880,00
1 D113782011.1 OHhnmá repase sloupku zábradlí ks 12,00000 12 240,00 146 880,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO | 3

klí,at----------- "pT?3-Navýšení poctu okenních mnzi

Název akce:
”■ SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD:
■ č. zhotovitele 1055

Krai Vysočina

—objednatel zhotovitel
-----—-------------- “■ POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Ing. Eduard Jozífek ----------- --------------------------------------------------------
Ing. Roman Kapoun

Žižkova 57/1882
Jihlava, 587 33 —

Pávovská 913/12a
Jihlava, 586 01

generální projektant

Ing. Arch. Mícha

Ing. Arch. Mícha

1 Zlatuška

i Zlatuška

Žerotínova 357
larnměřice nad Rokvtnou, 675 51

..................................

ZLč.
1.

popis - ■ m.j. množství cena/mj cena celkem

Nnv/á ocelová okenní rnriz ks 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

------------------- CENA CELKEM 12 000,00

........ Nová cena

POPIS:

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

Pro zajištění sjednocení výsledného provedení repase okenních mříží bylo dohodnuto, že bude provedena nová 
mříž v kovářském stylu.

D<Yn/B7PMf a nn.ni IHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO USTU ČÍSLO I 3

objednatel

Iméno, Příjmem datum fi, £0dpis

Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020 'V-5? // V
fis ^

TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020
í ■

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o áWo.yS

............* 1 /
poznámka .......



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R: 01 D11 1 Architektonicko-technické řešení- navýšení počtu okenních mříží

P r číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
nn- 7G7 Konstrukce zámečnické 12 000,00

1|D113767005 Nová ocelová okenní mříž; rozměr 1 650 / 1 400 mm kus 1,00000 12 000,00 12 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

Název i7i řa- rmolnění podlahy vlysove íepene

Název akce:
........SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD: č. zhotovitele 1055

objednatel zhotovitel

Kraj Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.

Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun

Žižkova 57/1882 Pávovská 913/12a

Jihlava, 587 33 Jihlava, 586 01

ppnprální projektant
"ng. Arch. Michal Zlatuška-------------------------------

Ing. Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357

Jaroměřice nad Rokvtnou, 675 51

ZLč. popis------------------------------- m.j. množství cena / mj cena celkem

1.
Podlahy vlysové lepené vč. dodávky z vlysů 
tloušťky 2lmm, úzkých, dubovýh, třídy 1 - výběr

m2 9,1 1 918,00 Kč 17 453,80 Kč

--------- CENA CELKEM 17 453,80

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

POPIS: Na základě požadavku uživatele, po rozkrytí konstrukcí a zjištění destruované části podlahy,bylo dohodnuto, že je
nezbytné navýšit rozsah výměny podlahových vlysů.

POTVR7FNÍ A ODSniiHl ASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO ' " T ' ^ "
datum / /p°dpis

objednatel ing. Eduard Jozífek 26.2.2020 UK
TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020 i! '
GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020

o

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020 \ f\ 
\ \ s ,

/

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



Položkový rozpočet
S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R: 01 ,D11.5 Architektonicko-technické řešení-změna podkladu a provedení kazetové podlahy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 17 453,80

1 775511281R00 Podlahy vlysové lepené včetně dodávky materiálu z vlysů
tloušťky 21 mm, úzkých, dubových, třídy I - výběr

m2 9,10000 1 918,00 17 453,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



r

POPIS: Dodatečné doporučení požárního dohledu. Z důvodu dosažení 
truhl.prvku za SDK stěnu.

požární odolnosti El 30 DP3 dle PBŘ záměna



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R: 01.D11.6 Záměna truhl.prvku za SDK stěnu

Pč číslo položky _ Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

nu- 7 Svislé a kompletní konstrukce 51 840,00
i

l

O
> co SDK šachtová stěna El 30 desky RF 15 mm na kov.kci,

2xCW 50+izolace tl.50 mm (50 kg/m3)
m2 40,50000 1 280,00 51 840,00

Díl- 766 Konstrukce truhlářské -99 320,00
2|D113766015 Dřevěné interiérové trojdílné okno, rozměr 1 450 /1 750

mm se třemi otvlravými křídly, požární odolnost El 45 DP3
kus -2,00000 49 660,00 -99 320,00

nn- 7Rá Malbv 2 673,00
3 784413301R00 příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se

začištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s 1x 
bílením

m2 40,50000 28,00 1 134,00

4 784422371R0U Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m,
jednobarevné, dvojnásobné

m2

____
40,50000 38,00 1 539,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 6

Název |ZL č.6 - Zvětšený rozsah dodatečné helikální výztuže

Název akce: SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD: č. zhotovitele 1055L. fc,... ........... ........................................................................ -mni • - ~.......................... Nil 1

objednatel zhotovitel

Kra i Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882 Pávovská 913/12a
Jihlava, 587 33 Jihlava, 586 01

generální projektant
Ing. Arch. Michal Zlatuška

Ing. Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357

Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51

cenová specifikace změnového listu

ZLč. popis m.j. množství jcena / mj |cena celkem

1.
Dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v 
tahu, 1 prut, průměr 8 mm, uložení ve vrtu, v 
cihelném zdivu

m 26,80000 1 120,00 30 016,00

2.
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12
m, nošením

t j 0.23852 870,10 207,54

CENA CELKEM 30 223,54

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

Po odstranění vrchních vrstev obálky objektu a podle zjištěného statického stavu zdí při provádění byla 
dodatečně navrženo rozšíření helikální výztuže.

potvrzení a odsouhlasení rozsahu a ceny změnového uštu číslo ~6~

Jméno, Příjmení datum ^ />°dPis

objednatel Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020 WÁ

TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020
_________________________

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

ipoznámka



Položkový rozpočet

S:

O:

R:

20020

SO 01

SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny 

BUDOVA

01.D12.1 Stavebně konstrukční řešení-zvětšený rozsah dodatečné helikální výztuže

P č Čísln nnlnžkv Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

nn« 'i. oúiqlé a kompletní konstrukce 30 016,00
1j 380942113RT3

dodatečná helikální výztuž 1128 MPa pevnost v tahu, 1 
prut, průměr 8 mm, uložení ve vrtu, v cihelném zdivu

m 26,80000 1 120,00 30 016,00

------ 1------------------- ——frézování drážek v cihelném zdivu, zbaveni drážky hrubších nečistot a prachových části, vypláchnuti drážky vodou,
vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu, 
n 1 2.2.03 Ztužení ryzalitu; D. 1.2.2.04 Ztužení ryzalitu detaily :

Díl* 9Q «;tflveništnf přesun hmot 207,54
21999281148R00 přesun hmot pro opravy a udrzbu do v. 12 m,nošením t 0,23852 870,10 207,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Ná2ě\r""""*"*L~Uj|ŽL č.7

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO

Záměna sanace stávající dešťové kanalizace za nové potrubí PVC DN 250

7

SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny 

č. zhotovitele 1055

............—— objednatel zhotovitel

Kraj Vysočina ----------- ------------------------------------------
POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Roman Kapoun

Žižkova 57/1882 
lihlava 687 33

Pávovská 913/12a
Jihlava, 586 01

——Orální projektant

lne. Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357
Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51

rpnnuá cnprifikace změnového listu

ZL č pnnis m.j. množství cena / mj cena celkem
ouřní vVkoo iam, rýh a šachet v hornině 4 m3 4,84800 964,20 Kč 4 674,44 Kč

2
Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 
až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 4,84800 143,40 Kč 695,20 Kč

3

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k
ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, 
kolečkem

m3 4,84800 126,90 Kč 615,21 Kč

4
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,84800 158,70 Kč 769,38 Kč

5 Skládání výkopku z hor.1 + 4 - rucne m3 4,84800 415,80 Kč 2 015,80 Kč

6
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním
stprkooísku frakce 0 - 22 mm

m3 4,84800 657,60 Kč 3 188,04 Kč

7 Pnnlatkv za skladku zeminy 1-4 8,72640 123,00 Kč 1 073,35 Kč
"ÝotoToheton základových desek C 16/20 m3 0,07350 2 710,00 Kč 199,19 Kč

9
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr 
Hrátu 8 0, oka 100/100 mm KY81

t 0,00413 35 860,00 Kč 148,10 Kč

10
7oiP7nbeton základových zdí C 16/20 m3 0,33600 2 765,00 Kč 929,04 Kč

11
Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 3,84000 527,00 Kč 2 023,68 Kč

12
Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 3,84000 231.50 Kč 888,96 Kč

13
Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí
ouamvaná síť - drát 8,0 oka 100/100 KY81

t 0,01889 35 260,00 Kč 666,06 Kč

14
Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 4,00000 188,50 Kč 754,00 KČ

15
7 ani na betonová ti. y - i 2 cm u lt>/2u m3 0,90900 3 305,00 Kč 3 004,25 Kč

16
Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0,
nka 100/100 mm KY81

t 0,05111 36 060,00 Kč 1 843,03 Kč

17 Vie asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 40 m2 6,96900 103,50 Kč 721,29 Kč
r„„iarp nroti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 6,06000 111,00 Kč 672,66 Kč

19
přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 13,93950 4,55 Kč 63,42 KČ

20
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x1000
mm .-------—------------------------------------------

kus 2,00000 597,00 Kč 1 194,00 Kč

21
Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x2000
mm ---------- -------- —------------------------------

kus 5,00000 1 046,00 Kč 5 230,00 Kč

22
ižnipno kanalizační KGB 250/ 15 PVC kus 2,00000 559,00 Kč 1 118,00 Kč

23 iznipnn kanalizační KGts 250/ 45 PVc kus 2,00000 618,00 Kč 1 236,00 Kč
knlpno kanalizační KGB 250/ 87 PVC kus 1,00000 706,00 Kč 706,00 Kč
paHnkce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 1,00000 86,40 Kč -. 86,40 Kč

26
ndhnčka kanalizační KGEA250/160/45" PVC kus 1,00000 902,00 Kč 902,00 Kč

27
nHhnčka kanalizační KGEA 250/ 200/87° PVC kus 2,00000 1 127,00 Kč 2 254,00 Kč

28
Provedení sanace stávající zděné štoly dešťové 
kanalizace, oprava štoly bezvýkopovou technologií

m -18,50000 3 000,00 Kč 55 500,00 Kč

29
Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým
kroužkem DN 300 mm

m 12,00000 660,00 Kč 7 920,00 Kč



30 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 1,00000 250,00 Kč 250,00 Kč

31 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 250 kus 3,00000 175,00 Kč 525,00 Kč

32 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 kus 5,00000 110,50 Kč 552,50 Kč

33 D+M pochůzného poklopu včetně rámu ks 1,00000 3 200.00 Kč 3 200,00 Kč
34 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm m 17,50000 143,00 Kč 2 502,50 Kč

35 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,90900 3 055.00 Kč 2 777,00 Kč

36 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus 4,00000 81,80 Kč 327,20 Kč

37 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 12,16159 136,50 Kč 1 660,06 Kč

38
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
kontejnerem 4 t t 2,09980 153,30 Kč 321,90 KČ

39
příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4
t

t 18,89820 12,67 Kč 239,44 Kč

40 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,09980 213,85 Kč 449,04 Kč
41 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,79840 23,80 Kč 399,80 Kč
42 Poplatek za skládku stavební suti t 2,09980 350,00 Kč 734,93 Kč

CENA CELKEM 4 030,87 Kč

Nové ceny

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

POPIS: Dle zjištěného nevyhovujícího stavu stávající kanalizace a nemožností provedení sanace bezvýkopovou 
technoligíí bylo s TDS a GP dohodnuto provedení nové kanalizace DN 250 mm nad stávající kanalizací.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO I 7

Jméno, Příjmení datum />/■ P°<*Pis.

objednatel Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020
pspj

TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020
í/ T

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0:
SO 02 NÁDVOŘÍ S OPĚRNOU STĚNOU

R: 02 D13 1 Kanalizace-změna sanace stávající dešťové kanalizace za nové potrubí PVC DN 250

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

níi" 1 Zemní práce 13 031,42
ij 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 4,84800 964,20 4 674,44

2 162201203ROO Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 4,84800 143,40 695,20

3 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 4,84800 126,90 615,21

4 162701105R00 "Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 4,84800 158,70 769,38

5 167101201R00 ^ Nakládání výkopku z hor,1 - 4 - ručně m3 4,84800 415,80 2 015,80

6 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 4,84800 657,60 3 188,04

7)190000005 Poplatky za skládku zeminy 1-4 8,72640 123,00 1 073,35

mi! 2 7ákladv a zvláštní zakládání 4 855,03
8 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 m3 0,07350 2 710,00 199,19

9 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr 
drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81

t 0,00413 35 860,00 148,10

10 279321311R00 Železobeton základových zdí C 16/20 m3 0,33600 2 765,00 929,04

11 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 3,84000 527,00 2 023,68

12 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 3,84000 231,50 888,96

13 279361921RT8 Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná síť - 
drát 8,0 oka 100/100 KY81

t 0,01889 35 260,00 666,06

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 754,00
141340236212R00 Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 4,00000 188,50 754,00

Díl: 63 Pndlahv a podlahové konstrukce 4 847,28
15I631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20 m3 0,90900 3 305,00 3 004,25

16 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 
100/100 mm KY81

t 0,05111 36 060,00 1 843,03

Díh 711 Izolace proti vodě 1 457,37
17 62831115R Pás asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 40 m2 6,96900 103,50 721,29

18 711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením m2 6,06000 111,00 672,66

19 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 13,93950 4,55 63,42

Díl: 8 Trubní vedení -30 326,10
20 28611160.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x1000 mm kus 2,00000

—

597,00 1 194,00

21 28611161 .AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x2000 mm kus 5,00000 1 046,00 5 230,00

22 28651670.AR Koleno kanalizační KGB 250/ 15 PVC kus 2,00000 559,00 1 118,00

23 28651672.AR Koleno kanalizační KGB 250/ 45 PVC kus 2,00000 618,00 1 236,00

24 28651673.AR Koleno kanalizační KGB 250/ 87 PVC kus 1,00000 706,00 706,00

25 28651691.AR Redukce kanalizační KGR 160/110 PVC kus 1,00000 86,40 86,40

26 28651712.AR Odbočka kanalizační KGEA 250/ 160/45 PVC kus 1,00000 902,00 902,00

27 28651763. AR Odbočka kanalizační KGEA 250/ 200/87“ PVC kus 2,00000 1 127,00 2 254,00

28 8-001 Provedení sanace stávající zděné štoly dešťové 
kanalizace, oprava štoly bezvýkopovou technologií ■

m -18,50000 3 000,00 -55 500,00

29 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým
kroužkem DN 300 mm

m 12,00000 660,00 7 920,00

30 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast, gum.kroužek DN 150 kus 1,00000 250,00 250,00

31 877363121R00 Montáž tvarovek odboč, plast. gum. kroužek DN 250 kus 3,00000 175,00 525,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

O: SO 02 NÁDVOŘÍ S OPĚRNOU STĚNOU

R: 02.D13.1 Kanalizace-změna sanace stávající dešťové kanalizace za nové potrubí PVC DN 250

P.č. ňísin Doložky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 250 kus 5,00000 110,50 552,5032 877363123KUU

33 Poklop D+M pochůzného poklopu včetně rámu Ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

níi" <31 Doplňující práce na komunikaci 2 502,50
34 919735122K00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm m 17,50000 143,00 2 502,50

nil! 96 Bourání konstrukcí 3 104,20
35 965042231KUU Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,90900 3 055,00 2 777,00

36 971033331KUU Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC kus 4,00000 81,80 327,20

Díl' 99 Staveništní přesun hmot 1 660,06
37 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 12,16159 136,50 1 660,06

nn- n96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 145,11
38 979081111 Rl2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 41
t 2,09980 153,30 321,90

39 979081121KIZ Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 18,89820 12,67 239,44

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,09980 213,85 449,04

41 979082121ROU Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 16,79840 23,80 399,80

42 979990001RUU Poplatek za skládku stavební suti t 2,09980 350,00 734,93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 8

Název |ZL č.8 - Změna těch. postupu obnovy původní povrchové úpravy

Název akce: SUPŠ Jihlava - Helenín - oprava tělocvičny

SoD: č. zhotovitele 1055

objednatel zhotovitel
Kraj Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882
Jihlava, 587 33

Pávovská 913/12a
Jihlava, 586 01

generální projektant
Ing. Arch. Michal Zlatuška

Ing. Arch. Michal Zlatuška

Žerotínova 357

Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51

cenová specifikace změnového listu

ZLč. popis m.j. množství cena / mj cena celkem
1. Obnova původní povrchové úpravy m2 -205,96900) 120,00 -24 716,28

2.
Provedení dekorativní výmalby-dle nabídky 
fy.DRAGON

m2 205,96900 482,35
|

99 349,15

CENA CELKEM 74 632,87
nová cena

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

POPIS: Po odstranění soudržných vrstev maleb a jejich stevebně technického posouzení z hlediska senace bylo nutno 
změnit technologický postup obnovy maleb. Z důvodu změny technického posupu provedení obnovy původní 
povrchové úpravy vnitřních stěn tělocvičny vznikly větší náklady na použitý materiál a postup.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 8

Jméno, Příjmení datum podpis

objednatel Ing. Eduard Jozífek 26.2.2020

TDS Ing. Lubomír Pleticha 26.2.2020

GP Ing. Arch. Michal Zlatuška 26.2.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 26.2.2020

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



Položkový rozpočet

S: 20020 SUPŠ Jihlava - Helenín, oprava tělocvičny

0: SO 01 BUDOVA

R: 01.D11-7 Architektonicko-technické řešení-změna těch.postupu obnovy původní povrchové úpravy

p čj Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Pil: 784 Malby 74 632,87

1 784.S3 Obnova původní povrchové úpravy m2 -205,96900 120,00 -24 716,28
—2 784.S31

:i
Provedení dekorativní výmalby-dle nabídky fy.DRAGON m2 205,96900 482,35 99 349,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


